
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, 
rekonstrukce
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

181/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: Společnost Kněževes - Svojetín (vedoucí společník, správce HERKUL a.s.)
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
IČ: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 -75 600,00 779 234,00 703 634,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -75 600,00 779 234,00 703 634,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

181/1

Číslo ZBV:

1.5

Strany smlouvy o dílo č. S-2337/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 07.10.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov
Zhotovitel: Společnost Kněževes - Svojetín (vedoucí společník, správce HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obmice)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady 22 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:
Doplnění objízdné trasy a prodloužení o 7 měsíců
V případě přechodného dopravního značení došlo ke skutečnosti, že práce byly na žádost investora zahájeny již v době před zimním
obdobím. Náklady na dopravně inženýrská opatření v zimním období nebyly v nabídce zhotovitele zohledněny, a i když byly práce v době
zimních měsíců přerušeny - rozhodnutí o povolení uzavírky (doklad č. 09), DIO nebylo možné vzhledem k zahájení prací odinstalovat.
Vícenáklady za DIO jsou mimo jiné hlavně za navýšení pronájmů dopravního značení. Kompletní DIO bylo také následně rozšířeno o
objízdnou trasu pro kamiony, jelikož původně plánované trasy v dopravně inženýrském opatření jsou pro kamionovou dopravu nevhodné -
oznámení zahájení řízení o uzavírce a pozvání k ústnímu jednání (doklad č. 08). Změna byla odsouhlasena AD (doklad č. 10) a TDI
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 04. 11. 2020) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. (4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou
7aká7ku a nižší nsž 1S % núvndní hndnntv závazku

Údaje v Kč bez DPH:___________________________________________________________________________________________

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-75 600,00 779 234,00 703 634,00 854 834,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Václav Roth datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Marek Pejchal datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Martin Voříšek datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Aleš Čermák, Ph.D, MBA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Šárka Bukovská datum podpis

jméno Ing. Zbyněk Matys datum podpis

Číslo par  

fidlerova
Razítko

fidlerova
Razítko

fidlerova
Razítko

fidlerova
Razítko

fidlerova
Razítko



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

__________________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1______________________
Název Stavby:
II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 181/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Přechodné dopravní značení

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

260 400,00

Cena SO/PS v předchozích

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 260 400,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -75 600,00 779 234,00 779 234,00 299,25%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -75 600,00 964 034,00 703 634,00 270,21%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Ing. Václav Roth

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Pejchal

Stavební dozor: souhlasím Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele: souhlasím Martin Voříšek

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurko  

fidlerova
Razítko

fidlerova
Razítko



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.5
Evidenční číslo a název stavby:
11/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce
Číslo a název SO/PS: 181 Přechodné dopravní značení
Číslo a název rozpočtu: 181 Přechodné dopravní značení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1
Skupina Změn: 5

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena 

celkem ve 

Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

KČ

Podíl cen 

celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

3 914001 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ- 1. ETAPA KPL 1,00 0,00 -1,00 75 600,00 75 600,00 ■75 600,00 0,00 0,00 -75 600,00 ■100%

Nové položky

101 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 0,00 174,00 174,00 310,00 0,00 0,00 53 940,00 53 940,00 53 940,00 100%

102 914123

DOPRAVNÍ ŽNAČRV ZÁKLADNÍ VELÍ KOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,00 174,00 174,00 181,00 0,00 0,00 31 494,00 31494,00 31494,00 100%

103 914129

DOPRAV 2NAČKV 2AKLAD VEL OCEL FOLIE TR1 - 
NÁJEMNÉ KSDEN 0,00 18 270,00 18 270,00 8,00 0,00 0,00 146 160,00 146 160,00 146 160,00 100%

104 914912
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 
MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 204,00 204,00 253,00 0,00 0,00 51612,00 51 612,00 51612,00 100%

105 914913
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 
DEMONTÁŽ KUS 0,00 204,00 204,00 181,00 0,00 0,00 36 924,00 36 924,00 36 924,00 100%

106 914919
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 
NÁJEMNÉ KSDEN 0,00 21420,00 21420,00 5,00 0,00 0,00 107 100,00 107 100,00 107 100,00 100%

107 916132

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 8,00 8,00 2 520,00 0,00 0,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 100%

108 916133

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS - 
DEMONTÁŽ KUS 0,00 8,00 8,00 1120,00 0,00 0,00 8 960,00 8 960,00 8 960,00 100%

109 916139

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS ■ 
NÁJEMNÉ KSDEN 0,00 840,00 840,00 237,00 0,00 0,00 199 080,00 199 080,00 199 080,00 100%

110 916332

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 38,00 38,00 189,00 0,00 0,00 7 182,00 7 182,00 7 182,00 100%

111 916333

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ KUS 0,00 38,00 38,00 129,00 0,00 0,00 4 902,00 4 902,00 4 902,00 100%

112 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,00 7 980,00 7 980,00 14,00 0,00 0,00 111 720,00 111 720,00 111720,00 100%

Celkem 75 600,00 -75 600,00 779 234,00 779234,00 703 634,00



Příloha č. 4

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena 

celkem ve 

Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

Kč

Podíl cen 

celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 

změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Šárka Bukovská Za Objednatele: Martin Voříšek

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

fidlerova
Razítko



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce
1 Přijatá arnánmi iástka baz razerey a DPH 55179 573,33 0-S2.M Skupkty4 0,00 «=pavirioo SMovWImhMH 

SkupknS 0,M* 1!-(SfflriOO aadováiálndtu 15% 1.23%

2-1+16+19 AktuáH an*rwil iáatfca (cana otavily) 67 034 457,33 7—1*21)1 DO Sfodováiá Imku M %-aouiat Skupiny 3 a Starkly 4 0,00* io=<3avirioo EMováiálmlu 60% 
Skupha4 0,88% 13-37 SMovánl hnitu 140 449 000 Kt 854 834JM

3-(2/1)100 Procanto zrniny Př|aN omáivnl táatfcy 101,29% 5-1-OZ Zákonný 1 nit 30 % pro Skupktu 3 a Skupinu 4 19193 887,00 105=326+385
Suma dmiiitnfcli hodnot 
Zrnin Matktých a Zmiň 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

8/M 14-14KZ700M7 148 372 166

4-(26/1)100 SladovM vyhrazených zmiň (Šlachta 1) a.oo* 11-1*0,6 Záko mýl Mt 50 % pra 
Skupinu 3 a Skupinu 4 33 089 811,07

6-(2S/1)100 SladovM záaniny položek (Skupina 1) 0,00*

40*^19/1)100 OiadevM liritu 19 % pro pedatanm zrninu pro
Zrniny záporná 4a 11| odd. (3), ómb) 0,00*

-1 - -2- -3- -4- -5-

vyhrazená zrnina (Domirky) Záanina pdožek (Započítávání) Napftdvídanoet Hazbytncet Zrniny do mHmla

BO ZBVÍ. Házav 8OIPS / před mít Zrniny
Zrniny záporní 

(zadávat ae Zrniny ktaAií HtMkiataZHV Sedni
BumaZnin 
záporných a 

Zrnin Haiáiých

z^omí 
(zadávat aa 
znanínkem

Zrniny Had ni
BumaZmin 
záporných a 

Zmiň Haráiých
(zadávat aa 
znamínkem

Zrniny láaihií
Procentní 
vyjádření 

Zrniny Mad ní ÍH

máiue)
Hadní

Procentní 
vyjádření 

Zrniny Hadní

BumaZmin 
zipe mých a 

Zrnin Haiáiých

abaci irtnírdi 
hodnotZmin 

Hodných a Zrnin 
záporných

Zrniny da mlnknle 
(10% IMtK.

ImK 140440 000 
Ki)

■mlt1B%hodncá Zrnin 
Hodných a Zrnin 

záporných

10 17 1< 1P-23+23+20+33 2IPM+27+3O+M*
37*33 21-WH 25 24 26—23*24 28 27 2MB+27 21 30 31-130/1)11X1 32-20+30 32ínMf(20)+30 33 M 35-Í34MH00 30-33*34 3EMnAM(33)+34 37 3^(37/iri00

n,M aMSM,m 0,00 0,00 000 0,00 0.M 0,00 o,ao 0,00 0,00% 0,00 o,«o 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 004 034,00 129%
1B1 1 0,00 554 034.00 554054.00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 054 034,00 1,20%

Poznámka: FormJW má Irformathrí charakter a zobrazila otav kdatu fTodoZcní Zminovkio lotu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, 
rekonstrukce

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 181/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO včetně změn 5
08 Oznámení zahájení řízení o uzavírce 11
09 Rozhodnutí o povolení uzavírky 2
10 Stanovisko AD 1
11 Stanovisko TDI 1
12 Oznámení zhotovitele o změně 1
13 Výpis z obchodního rejstříku 1
Počet listů celkem 22



Příloha č. 7

Firma: Firma

giAspe Změnový soupis prací SO 181 - ZBV 1
Stavba: II/227 a 11/221 Kněževes-Svojetín-hr. Středočeského kraje, rekonstrukce

Rozpočet: SO 181, Přechodné dopravní značení

11/227 a 11/221 75600,00 703 634,00
_________________

703 634,00

. .----------------------
Par. číslo

1

Kůd položky varianta

2 3

Název položky MJ

5

Množství SOD

8
Jednotková 

9

Množství Změna

11

Cena Změna

12

Množství Celkem

13

Cena Celkem

14
9 Ostatní konstrukce a práce 0,00 ''I F 1111K1

4 914001 | DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENI - 1. ETAPA I l-L I 1,000 75 600,00 | 75 600,00 -1,000 -75 600,000 0,000 -75 600,000
N Nové položky 0,00 779 234,00 779 234,00

1011 914122|
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLE TŘ1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

| KUS |
0,000 310,00

| 0,00
174,000 53 940,000 174,000 53 940,000

ZBVč. 1
174,000

102| 914123| DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FČLĚ TŘ 1 - DEMONTÁŽ | KUS | 0,000 181,00 I 0,00 174,000 31 494,000 174,000 31 494,000
zbvč. 1

174,000
103| 914129| DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÚLE TŘ 1 - NÁJEMNÉ | KSDEN | 0,000 6,00 I 0,00 18 270,000 146 160,000 16 270,000 146 160,000

ZBVČ. 1
18 270,000

104| 814912| SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRU BE K ZABETON MONTÁŽ S P ŘE8U NE M | KUS | 0,000 253,00 I 0,00 204,000 51 612,000 204,000 51 612,000
ZBV č. 1

204,000
105| 914913| SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ | KUS | 0,000 161,00 | 0,00 204,000 36 924,000 204,000 36 924,000

ZBV i. 1
204,000

106| 914919| SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRU BE K ZABETON NÁ JE M NÉ | KSDEN | 0,000 5,00 I 0,00 21 420,000 107 100,000 21 420,000 107 100,000
ZBVČ. 1
Množství dis zaslané úpravy PD 21 420,000

107| 916132| DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5K8 - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | 0,000 2 520,00 I 0,00 8,000 20 160,000 8,000 20160,000
ZBVČ. 1

8,000
1£>B| 9161331 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ | KUS | 0,000 1 120,00 I 0,00 8,000 8 960,000 8,000 8 960,000

ZBVč. 1
8,000

109| 916139| DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ | KSDEN | 0,000 237,00 I 0,00 640,000 199 080,000 840,000 199 060,000
ZBVČ. 1

840,000
110| 916332| SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | 0,000 189,00 I 0,00 38,000 7 182,000 38,000 7 1 82,000

ZBVČ. 1
38,000

1111 916333| SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TŘ 1 . DEMONTÁŽ | KUS | 0,000 129,00 I 0,00 38,000 4 902,000 38,000 4 902,000
ZBVČ. 1

38,000
112| 916339| SM ÉROVACÍ DESKY Z4-NÁJEMNÉ | KSDEN | 0,000 14,00 I 0,00 7 960,000 111 720,000 7 980,000 111 720,000

ZBVč. 1
7 980,000

Strana 1 z 1



Městský úřad Rakovník
Odbor dopravy

PID:

Rakovník
MĚSTSKÝ ÚŘAD

Spis, zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:
Email:
V Rakovníku dne:

MURAX00X6CFQ
OD01/47935/2021/Do
MURA/48092/2021
Jitka Doubravová
         
                     
12.10.2021

HERKUL a.s., IČO 25004638,
Průmyslová č.p. 228,
435 21 Obrnice,
kterou zastupuje
Michal Trenčinský, IČO 74289501,
M. Kudeříkové č.p. 1575,
256 01 Benešov

Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku OD01/47935/2021/Do.

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O UZAVÍRCE A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

HERKUL a.s., IČO 25004638, Průmyslová č.p. 228,435 21 Obrnice
(dále jen "žadatel") podal v souladu s § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění

pozdějších změn (dále jen „prováděcí vyhláška“), kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) dne
8.10.2021 žádost o povolení uzavírky silnice č. 11/227 - úsek 1/6 - Svojetín z důvodu rekonstrukce
vozovky v rámci realizaci akce „11/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje,
rekonstrukce“. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení uzavírky.

Popis:
Rozsah uzavírky:

1. úsek la (úplná uzavírka):
silnice č. H/227, staničení km 26,617 - 27,945 (úsek 1/6 - Veclov)

2. úsek 1b (částečná uzavírka - posuvné pracovní místo):
silnice č. H/227, staničení km 27,945 - 29,762 (úsek Veclov - Svojetín)

Termín uzavírky: 1.11.2021 - 17.12.2021 (oba úseky budou probíhat současně)
Návrh objízdné trasa: pro vozidla nad 3,5t po silnici č. 1/6,1/27 a 11/221 a pro vozidla do 3,5t a BUS
po silnici č. 1/6, III/2211 a 11/221.
Zhotovitel: HERKUL a.s., IČO 25004638, Průmyslová č.p. 228, 435 21 Obrnice,
Navrhované přechodné dopravní značení: viz DIO
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy jako příslušný silniční správní úřad oznamuje podle § 47 odst. 1
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení o povolení uzavírky
a současně podle § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den

20. října 2021 (středa) v 9:00 hodin
se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Městského úřadu Rakovník, odboru dopravy, Nádražní 102,
Rakovník (1. patro, č. dveří 11).

Silniční správní úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky.
Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, úřední dny: Po a St 8 -17, Pá 8 - 12).

Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27,269 18 Rakovník,
tel.:                   e-mail:                  ISDS:          www.mesto-rakovnik.cz



Č.j. MURA/48092/2021 str. 2

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Jitka Doubravová 
referent silničního hospodářství 

odboru dopravy 
Městského úřadu Rakovník

Obdrží:
Účastníci řízení:
Michal Trenčinský, IDDS: 68733vz
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Oblast Kladno, IDDS: 
aóejgmx
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: óhevxje
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf
Městský úřad Podbořany, IDDS: fh4btis
Městský úřad Žatec, IDDS: q7ebuu4
Městský úřad Louny, Odbor dopravy, IDDS: gc9bxmk
Obec Svojetín, IDDS: brsaj2z
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz
Obec Očihov, IDDS: n9ebqzu
Obec Hořovičky, IDDS: a2tanqy
Obec Hořesedly, IDDS: ny8anr9
Město Kryry, IDDS: tzmbdbq
Městys Měcholupy, IDDS: frvbcub

Dotčené orgány:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor vnější služby Rakovník, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

Na vědomí:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n
Transdev Střední Čechy s.r.o., IDDS: zjg88xm



Název akce: U/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, 
rekonstrukce (Il.etapa)

DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Michal Trenanský

Datum: 09/2021 Aktualizace:

Název listu: Přehledná situace listě: 1 Formát: lx A4



Náz^akce: 11/22? a n/221 Kh&eve Svojetín - hr, Středočeského^ Vypraco^: MkhaT Tretárekř 
cum™ n m M  - i rekonstrukce {[[.etapa] ------ ---------------------- -------------------°  em  Mflstw  DOPRAVNĚ - INÍENÝRSKÉ OPATÍENÍ Dahm: 09/2021 Aktiafeace;

,7J rtózevirstu: Úsek la: vedeni objízdné trasy ustč.:2 Forniátíix«



■■■







ÍN
jinrO

A
s 0

3
iv

^
 q

n
sH

 
(N

garO
A

S 321V?) qB
S

i

<=(■

IS11 b (ŽA
TEC, SVO

JETiN
)

PO
ŽĎF B

4(3f5t)
E13 (M

IM
O

 D
O

PR
A

VN
Í O

BSLUHU)

(h
h

itiseo
 jN

/w
udoa o

w
ih) cía 

íis
th

s

(A
>

£

S
5

<
/tT

&&
IP22
(SILN

IC
E 11/227 

VEC
LO

V-
O
 

-SIL. 1/6 
U

ZA
VŘ

EN
A

)

, 3

IS
H

a



Název akce- 11/227 a H/221 Kněževes - Svojetín - hr Středočeského kraje, 
rekonstrukce (JLetapa)

DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Michal Trendnský

Datum: 09/2021 Aktualizace:

Název listu: Úsek la: detail 5 List č.: 7 Formát: lxA4





DATOVÉ Datová schránka: 68733vz, Michal Trenčinský-Michal Trenčinský, M.
SCHRÁNKY Kudeříkové 1575, 25601 Benešov, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: oznámení o zahájení řízení - jednání: uzavírka silnice č. II/227 - úsek I/6 - 
Svojetín

ID zprávy: 956348532
Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání:
Datum a čas doručení:

12.10.2021 v 13:19:19
12.10.2021 v 13:20:06

Odesílatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 26901 Rakovník, CZ
ID schránky: qb9bqrd

Typ schránky: OVM

Zmocnění: 0/0
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: MURA/48092/2021
Naše spisová značka: OD01/47935/2021

Vaše číslo jednací: Nezadáno
Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ano

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:
DIO - Kněževes - Svojetin.pdf (858,71 kB)

2021 -47935.pdf (195,36 kB)



Městský úřad Rakovník
Odbor dopravyRakovník

MĚSTSKY URAĎ

PID:

Spis, zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:

IIHIIIIIIIIIIIIIII
MURAX00YRPU2

MURAX00YRPU2
OD01/24313/2022/Do
MURA/25895/2022
Jitka Doubravová

HERKUL a.s.,
IČO 25004638,
Průmyslová č.p. 228,

Tel.:          435 21 Obrnice,
Email:                            kterou zastupuje
V Rakovníku dne: 23.5.2022 Michal Trenčinský,

IČO 74289501,
Pinčova č.p. 2972/15,
400 11 Ústí nad Labem

Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku ODO1/24313/2022/Do.

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA ROZHODNUTÍ O POVOLENÍ UZAVÍRKY

Výroková část:
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a)
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon
o pozemních komunikacích") posoudil žádost o změnu rozhodnutí o povolení uzavírky, kterou dne
13.5.2022 podala společnost

HERKUL a.s., IČO 25004638, Průmyslová č.p. 228,435 21 Obrnice
(dále jen ’’žadatel”), a na základě tohoto posouzení

povoluje
změnu rozhodnutí spis.zn. OD01/9946/2022/Do ze dne 24.3.2022 o povolení uzavírky

silnice č. H/227 - úsek Veclov - Svojetín (staničení km 27,945 - 29,762)
z důvodu rekonstrukce komunikace.

Podmínky pro uzavírku se doplňují a mění takto:
1. Lhůta k ukončení uzavírky se stanoví do 31.5.2022 (původní termín 22.5.2022).
2. Změna termínu bude neprodleně provedena na stanoveném dopravním značení.
3. Ostatní podmínky výše uvedeného rozhodnutí zůstávají v platnosti.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

HERKUL a.s., IČO 25004638, Průmyslová č.p. 228, 435 21 Obrnice

Odůvodnění:
Dne 13.5.2022 podal žadatel žádost o změnu rozhodnutí o povolení uzavírky z důvodu nevhodných
klimatických podmínek pro rekonstrukci komunikace. Silniční správní úřad přezkoumal předloženou
žádost a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena nebo
ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Správa a údržba silnic
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Městský úřad Podbořany, Městský úřad Žatec, odbor



Č.j. MURA/25895/2022 str. 2

dopravně správních agend, Obec Svojetín, Obec Očihov, Obec Hořovický, Obec Hořesedly, Město 
Kryry, Městys Měcholupy, Město Blšany

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u Městského úřadu Rakovník, odboru dopravy. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Jitka Doubravová 
referent silničního hospodářství 

odboru dopravy 
Městského úřadu Rakovník

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
nevyměřuje.

Obdrží:
Účastníci řízení:
HERKUL a.s., v zastoupení: Michal Trenčinský, IDDS: 68733vz
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: aóejgmx
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: óhevxje
Městský úřad Podbořany, IDDS: fh4btis
Městský úřad Zatec, odbor dopravně správních agend, IDDS: q7ebuu4
Obec Svojetín, IDDS: brsaj2z
Obec Očihov, IDDS: n9ebqzu
Obec Hořovičky, IDDS: a2tanqy
Obec Hořesedly, IDDS: ny8anr9
Město Kryry, IDDS: tzmbdbq
Městys Měcholupy, IDDS: frvbcub
Město Blšany, IDDS: cgdbsqb

Dotčené orgány:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor vnější služby Rakovník,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor veřejné mobility, oddělení veřejné dopravy, IDDS: keebyyf

Na vědomí:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n
Transdev Střední Čechy s.r.o., IDDS: zjg88xm
Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o., IDDS: wf7xxqj
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Krajské ředitelství, odloučené pracoviště Rakovník, IDDS: 
q5whqfb
Záchranná služba (ARO), IDDS: wmjmahj



Valbek, spol. s r.o., V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Místo a datum odeslání

Ing. Pejchal Praha, 11.05.2022

Věc: II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. středočeského kraje

Stanovisko AD k ZBV č.1

Objízdné trasy uvedené v PD PDPS byly pouze jako možné (orientační), bez předchozího projednání
s Policií ČR.

V PD bylo uvedena poznámka, že konkrétní návrh DIO, jeho projednání a zajištění vydání DIR je věcí
vybraného dodavatele stavby. Při následném projednání těchto tras s Policií ČR byly tyto shledány jak ne příliš
vhodné a byly navrženy alternativní, ve vztahu zejména k nákladní dopravě, vhodnější.

Na základě výše uvedeného nemá AD stavby předloženému ZBV č. 1 Doplnění objízdné trasy a
prodloužení o 7 měsíců žádných připomínek.                  

             
           



TDS
Kněževes - Svojetín

„MORAVA : RS SD+BOZP“
Vedoucí člen

SHP TS s.r.o.

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Vyřizuje/kontakt
Ing. Michal Pietsch
         

Praha
17.6.2020

Stavba: II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín, hr.Stř.kraje, rekonstrukce
Věc: ZBV 1 - stanovisko

S předloženým ZBV 1 - DIO, objekt SO 181 v rámci stavby „1227 a 11/221 Kněževes - Svojetín,
hr.Stř.kraje, rekonstrukce“, souhlasím.

V zadávací dokumentaci byl oceněn „komplet“ na objízdné trasy dle návrhu objízdných tras
projektantem. V rámci projednávání objízdných tras byl dán požadavek na jejich změnu, rozšíření,
prodloužení. Z tohoto důvodu nebylo možné použít původní oceněný stav z Výběrového řízení.
Zhotovitel proto postupoval v souladu s SoD, ocenění vzniklých víceprací. Skutečně navržené a
odsouhlasené DIO ocenil a předložil formou ZBV č.1. Zároveň je zde promítnuto i celkové
prodloužení osazení DIO o 7 měsíců, které vzniklo z důvodů průběhu prací přes zimní období, a
kolize prací s okolními probíhajícími uzávěrami jiných objednatelů (ŘSD, Obce).

S pozdravem

Ing. Michal Pietsch

              
            
           
              
                   

SHP TS s. r. o.
Šumavská 33, 602 00 Brno, tel.:                   fax:                   e-mail:            www.shpts.eu

IČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.:                
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512



CHERKUL Příloha č. 11

Bc. Martin Staněk
Krajská správa a údržba silnic
Zborovská 11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 210338011/01 Vyřizuje: Miroslav Hogen Vaše značka: S-2337/00066001/2021 V Obmicích 27.04.2022

Oznámení o nutnosti doplnění objízdné trasy DIO a prodloužení o 7 měsíců u SO 181/1

Společnost HERKUL a.s., jako dodavatel díla: „11/227 a 11/221 Kněževes-Svojetín-hr.
Středočeského kraje, rekonstrukce“, tímto na základě smlouvy o dílo č. S-2337/00066001/2021
uzavřené dne 20.07.2021, oznamuje objednateli, že během provádění stavebních prací došlo, jak
zpracováním, tak i realizací ke zvětšení rozsahu dopravně inženýrského opatření, k navýšení
pronájmů dopravního znáčem a jelikož původně plánované trasy jsou pro kamionovou dopravu
nevhodné bylo dopravně inženýrské opatření rozšířeno o objízdnou trasu pro kamiony.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno v budově Krajského úřadu Středočeského kraje a skutečnost je
uvedena v zápisu z ústního jednání ze dne 18.02.2022.

             

Přílohy:
Stanovisko AD
Zápis z ústního jednání

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka číslo 1820
k __________ info@herkul.cz,                   ID datové schránky: 9u7eeav______



Tento výpis elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM" dne 5.9.2022 v 13:36:48. EPVid:lt6LQ3SOZu/GyHCvfJyKMQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl B, vložka 1820
Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) - 
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR 
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a 
výbušnin, pokud se najedná lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.

__________________ ČNR č. 61/1988 Sb.________________________________________________  
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí

__________________ hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem_____________
__________________ vodoinstalatérství, topenářství________________________________________
__________________ provádění staveb, jejich změn a odstraňování____________________________
__________________ opravy silničních vozidel____________________________________________
__________________ činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence_________  
__________________ podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady_____________________
__________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
__________________ montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel______  
__________________ zámečnictví, nástrojářství___________________________________________

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
__________________ telekomunikačních zařízení__________________________________________
__________________ montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení____________________  

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny

__________________ k přepravě zvířat nebo věcí__________________________________________
__________________ malířství, lakýrnictví a natěračství_____________________________________
________________ poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci___________ 

_____________________poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob_________________  
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda
představenstva:

Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983 
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022

__________________ Den vzniku členství: 31. ledna 2022___________________________________  
Člen představenstva:

Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981 
Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice

Údaje platné ke dni: 5. září 2022 03:49 1/2



oddíl B, vložka 1820

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979 
Osiková 175, 250 73 Přezletice 
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada: 

Předseda dozorčí 
rady:

Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979 
Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr 
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971
Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600 
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120 
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..

Údaje platné ke dni: 5. září 2022 03:49 2/2


		2023-03-14T10:07:07+0100
	Ing. Šárka Bukovská


		2023-03-14T10:07:30+0100
	Ing. Šárka Bukovská


		2023-03-14T10:47:45+0100
	Ing. Zbyněk Matys


		2023-03-14T11:37:54+0100
	Ing. Václav Roth


		2023-03-14T11:38:25+0100
	Ing. Václav Roth


		2023-03-21T18:10:29+0100
	Ing. Petr Macek


		2023-03-23T18:04:21+0100
	Ing. Petr Macek


		2023-03-27T09:49:41+0200
	Ing. Michal Pietsch


		2023-03-27T09:50:21+0200
	Ing. Michal Pietsch


		2023-04-19T12:28:48+0200
	Milan Veleba


		2023-04-19T12:29:32+0200
	Milan Veleba


		2023-04-19T12:30:42+0200
	Milan Veleba


		2023-04-20T08:58:57+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




